כמו כן, החוק עיגן את התאמת כיתת הלימוד לצורכי נגישות רחבים, שיאפשרו לתלמידים להשתתף בפעילויות הבית ספריות ומחוץ לבית הספר. הנגשה זו כוללת גם הנגשת חומרי ההוראה והלמידה הנדרשים.

לצורך כל אלו, תלמידים כבדי שמיעה וחירשים זכאים לרישום מוקדם במוסדות החינוך, וזאת כדי להיערך בהתאם עם ההנגשות השונות (כנסת ישראל, א.ת.).

בשנת תשנ"ח (1998) חוקק בישראל חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות (כנסת ישראל, 1998), שקבע כי לאנשים אלו זכות מלאה להשתתף באופן שוויוני ופעיל בכל תחומי החיים מתוך עקרונות של שוויון והכרה בערך האדם, כבודו וחירותו. מתוקף החוק הזה נקבעו בשנת תשע"ג (2013) תקנות שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות (התאמות נגישות לשירות), ובכללן סעיף 29 (ד) הקובע שחלה חובת תמלול ותרגום לשפת הסימנים בכל מוסד ציבורי. כמו כן, כמתחייב מהוראות חוק שידורי טלוויזיה משנת 2005, מהדורות החדשות המרכזיות ותוכניות אחרות בשידור חי בערוצים 11, 12 ו-13 מלוות בכתוביות סמויות ובתרגום לשפת הסימנים עבור כבדי שמיעה.

יחידה 8: ליקויי שמיעה: חינוך תלמידים חירשים וכבדי שמיעה. הוצאת האוניברסיטה הפתוחה.

זמיזמירו, א', קורץ, ח', רייטר, ש' (2007). תחושת בדידות, הסתגלות והערכה עצמית בקרב תלמידים ערבים כבדי שמיעה בשילוב חלקי ובשילוב מלא. *סחי"ש: סוגיות בחינוך מיוחד ובשיקום*, 22(2), 15-

כנסת ישראל. (1988). *חוק חינוך מיוחד, תשמ"ח-1988*. משרד החינוך, התרבות והספורט.

https://www.nevo.co.il/law_html/Law01/152_048.htm

כנסת ישראל. (1992). *חוק ההקלות לחרש*. משרד החינוך, התרבות והספורט.

https://www.nevo.co.il/law_html/law01/p213m1_081.htm

כנסת ישראל. (1998). *חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלויות*.

https://www.nevo.co.il/law_html/law01/p214m2_001.htm

כנסת ישראל. (2002). *חוק החינוך המיוחד (סעיף 7)*. משרד החינוך, התרבות והספורט.

https://www.nevo.co.il/law_html/law05/5262_3_1.htm

כנסת ישראל. (2018א). *חוק חינוך מיוחד התשע"ח (תיקון מספר 11)*. משרד החינוך, התרבות והספורט.

https://www.nevo.co.il/law_html/law01/152_048.htm

כנסת ישראל. (2018ב). *תקנות שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות (התאמות נגישות פרטנית לתלמיד ולהורה), תשע"ח-2018*. נשלף מתוך https://www.nevo.co.il/law_html/law01/501_927.htm

כנסת ישראל. (א.ת.). *פיקוח והדרכה ארצית: חינוך תלמידים כבדי שמיעה וחירשים*. משרד החינוך, האגף לחינוך מיוחד. נשלף מתוך <https://sites.google.com/tikshuv4sn.org.il/listen/>

ליפשיץ, ח' ונאור, מ' (2001).